МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

11.10.2019 № 69

О проведении контрольной точки в НИ ТГУ

С целью подготовки к проведению «Контрольной точки» в октябре 2019 года
с помощью системы «Электронный университет -  MOODLE»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Руководителям учебных подразделений довести до сведения ППС
подведомственных подразделений информацию по проведению и выставлению
«Контрольной точки» в системе «Электронной университет -  MOODLE» в период
с 21 по 05 ноября 2019 г.

2. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести настоящее распоряжение до
сведения деканов факультетов, директоров институтов, руководителей автономных
образовательных программ.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на начальника Учебного
управления Е.Ю. Брель.

И.о. проректора по ОД Е.Ю. Брель

А.С. Балашова
529-494